
 

 
 

Dipartimento 
Culture e Civiltà           Direttore 

 

ERRATA CORRIGE assegno Sel. FSG-CUCITUT2023-09 – Rep. 1130/2024 Prot. 55505 del 

01/02/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI CULTURE E CIVILTA’ 

 

VISTO il bando pubblico Sel. FSG-CUCITUT2023-09 per il conferimento di n. 2 assegni per lo 

svolgimento di attività di tutorato e di recupero nell’ambito dei Corsi di laurea afferenti al 

Dipartimento di Culture e Civiltà, Rep. 1130/2024 Prot. 55505 del 01/02/2024; 

 

VERIFICATO che nel bando sono indicati, all’attività N. 2 - TUTORATO SUPPORTO E RECUPERO 
A ORIENTAMENTO ALLO STUDIO DELLA POESIA ITALIANA DEL NOVECENTO (referente prof. 
Sandrini), due assegni da 12 ore per lo svolgimento di attività di supporto e tutorato invece di UN 
ASSEGNO come da delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2023;  
 

DISPONE 

 
La correzione dell’assegno presente nel bando: 
 
2 - TUTORATO SUPPORTO E RECUPERO A ORIENTAMENTO ALLO STUDIO DELLA POESIA 
ITALIANA DEL NOVECENTO (referente prof. Sandrini) 
 
Un assegno da 12 ore per lo svolgimento di attività di supporto e tutorato.  
 
L’importo totale lordo massimo dell’assegno è pari a € 480. 
Possono presentare candidatura studenti iscritti ad un Dottorato afferente al Dipartimento di 
Culture e Civiltà dell’Università di Verona.  
 

Tipologia di attività 
Importo lordo massimo per ciascuna 

attività 
Ore per  
attività 

Durata assegno 

Tutorato per attività 
formative magistrali 

480 €  
12 ore di 
tutorato 

II semestre 

 
Il presente provvedimento sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento Culture e Civiltà del 14 

febbraio prossimo.  

 

          Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Arnaldo Soldani* 

 

* Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2024-02-08T09:46:44+0100
	IT
	Arnaldo Soldani




